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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Cocktail-Schiffchen, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1

Schiffchen mit Lachs-Dill-Mousse Belag

Zutaten

Teig

(WEIZENMEHL, BUTTERPULVER(BUTTER, MILCHEIWEIR, MOLKE, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren), Zucker, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Emulgator
Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettséuren, Farbstoff Beta-
Carotin)

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Schiffchen mit Lachs-Dill-Mousse Belag

Wasser, LACHS (11%), WEIZENMEHL, BUTTER, RAUCHERLACHS (6%),
HALBFETTMILCH, Bechamelsauce(MOLKE, modifizierte Starke, Palmfett, WEIZENSTARKE,
Dextrose, Speisesalz, Maissirup, Stabilisator Diphosphate, Stabilisator Calciumsulfat,
Verdickungsmittel Natriumalginat, MILCHEIWEIR), Zucker, Hefe, SAHNE, Dill (0,6%),
Verdickungsmittel Xanthan, Aroma, Dekor: MILCHEIWEIR, Dextrose, Rapsol

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE,
SESAM, SENF, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE

Allergene

Teig

Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Schiffchen mit Lachs-Dill-Mousse Belag

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -

ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Cocktail-Schiffchen, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1451)

Schiffchen mit Enten-Orangen-Mousse Belag

Zutaten

Teig

(WEIZENMEHL, BUTTERPULVER(BUTTER, MILCHEIWEIR, MOLKE, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren), Zucker, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Emulgator
Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettséuren, Farbstoff Beta-
Carotin)

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Schiffchen mit Enten-Orangen-Mousse Belag

Entenmousse mit Portwein (27%)(Entenleber, Entenfett, Wasser, MILCHPULVER, Portwein,
Speisesalz, WEIZENMEHL, Gewiirze, Krauter, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff
Zuckerkulor, MILCHEIWEIR, LACTOSE, Zucker, Konservierungsstoff Natriumnitrit,
Antioxidationsmittel Natriumascorbat), Wasser, WEIZENMEHL, Bechamelsauce(MOLKE,
modifizierte Stérke, Palmfett, WEIZENSTARKE, Dextrose, Speisesalz, Maissirup, Stabilisator
Diphosphate, Stabilisator Calciumsulfat, Verdickungsmittel Natriumalginat, MILCHEIWEIR),
Orangenschale (3%), (kandiert)(Orangenschale, Glukose-Fructosesirup, Saccharose,
Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Konservierungsstoff SCHWEFELDIOXID, S&ureregulator
Zitronensaure), HALBFETTMILCH, Zucker, Hefe, BUTTER, SAHNE, Verdickungsmittel
Xanthan, Aroma, Dekor: MILCHEIWEIR, Dextrose, Rapsol

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe, enthalt Konservierungsstoffe,
enthalt Antioxidationsmittel, enthalt Phosphat, enthélt Schwefel

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE,
SESAM, SENF, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE

Allergene

Teig

Enthéalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Schiffchen mit Enten-Orangen-Mousse Belag

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID
UND SULFITE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Cocktail-Schiffchen, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1

Schiffchen mit Kase-Knoblauch-Kiichenkrauter

Belag

Zutaten

Teig

(WEIZENMEHL, BUTTERPULVER(BUTTER, MILCHEIWEIR, MOLKE, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren), Zucker, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Emulgator
Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettséuren, Farbstoff Beta-
Carotin)

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Schiffchen mit Kdse-Knoblauch-Kiichenkrauter Belag

Wasser, KRAUTERKASE (20%)(KASE, Speisesalz, Knoblauch, Petersilie, Schnittlauch,
Pfeffer), WEIZENMEHL, BUTTER, Bechamelsauce (MOLKE, modifizierte Starke, Palmfett,
WEIZENSTARKE, Dextrose, Speisesalz, Maissirup, Stabilisator Diphosphate, Stabilisator
Calciumsulfat, Verdickungsmittel Natriumalginat, MILCHEIWEIR), HALBFETTMILCH, Zucker,
Hefe, SAHNE, Petersilie, (getrocknet), Dekor: MILCHEIWEIR, Dextrose, Rapsol

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE,
SESAM, SENF, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE

Allergene

Teig
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Schiffchen mit Kase-Knoblauch-Kiichenkrauter Belag

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Cocktail-Schiffchen, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1451)

Schiffchen mit Krebsfleisch-Mousse-Belag

Zutaten

Teig

(WEIZENMEHL, BUTTERPULVER(BUTTER, MILCHEIWEIR, MOLKE, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren), Zucker, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Emulgator
Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettséuren, Farbstoff Beta-
Carotin)

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Schiffchen mit Krebsfleisch-Mousse-Belag

Wasser, WEIZENMEHL, Surimi-Stiickchen (16%)(FISCH, Zucker, Stabilisator Sorbitol,
Stabilisator Diphosphate, Stabilisator Triphosphate, Stabilisator Polyphosphat, Wasser,
WEIZENSTARKE, Rapsol, Speisesalz, Aroma, Geschmacksverstarker Mononatriumglutamat,
Farbstoff Capsanthin, Geliermittel Carrageen), Bechamelsauce(MOLKE, modifizierte Starke,
Palmfett, WEIZENSTARKE, Dextrose, Speisesalz, Maissirup, Stabilisator Diphosphate,
Stabilisator Calciumsulfat, Verdickungsmittel Natriumalginat, MILCHEIWEIR),
SEEHECHTFILET (4%), frittierte Zwiebel, KRABBEN (3%), HALBFETTMILCH, Zucker, Hefe,
BUTTER, SAHNE, rote Paprika, (getrocknet), Tomatenmark, Aroma, Verdickungsmittel
Xanthan, FISCHBRUHE(FISCH, Speisesalz, Maissirup, Maltodextrin, Zwiebeln,
Sonnenblumendl, Palmdl, Aroma, Hefeextrakt, Séureregulator Zitronenséure, Extrakte(Pilze,
Lauch, WeiBwein, Gewlrze, Krauter), Kartoffelstérke), Dekor: MILCHEIWEIR, Dextrose,
Rapsol

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe, enthalt Geschmacksverstérker
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE,
SESAM, SENF, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE

Allergene
Teig
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Schiffchen mit Krebsfleisch-Mousse-Belag
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, KRUSTENTIERE UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND

ERZE A C S e M=l D R ZE - E M S S,

—

Stand: 13.03.2024

ERZEUENISSET-IVHECTHT-OND~=CRZEUENISSTE

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




